

ZMLUVA O DIELO 1/2020
na realizáciu stavebných prác

**„ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI KULTÚRNÉHO DOMU VRÁTANE
ZATEPLOVANIA V OBCI LEVÁRE“**

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

Zhotoviteľ: E.L.A. INVEST s.r.o.
Sídlo: Mierová 11/23
982 01 Tornaľa
IČO: 51053722
Daňové reg. číslo: SK 212 057 1288
Bankové spojenie: VÚB a.s. Tornaľa
IBAN: SK65 0200 0000 0038 5263 5659

Objednávateľ: Obec Leváre
Sídlo: Leváre 56
982 62 Gemerská Ves
IČO: 00649490
Zastúpený: Marta Halászová, starostka
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK15 0200 0000 0042 7579 9059

1.1

Zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

2. Predmet zmluvy:

2.1

Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela „ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI KULTÚRNÉHO DOMU VRÁTANE ZATEPLOVANIA V OBCI LEVÁRE“, pričom rozsah a podmienky sú definované v projekte stavby a PRÍLOHE č.1 s názvom ROZPOČET/VÝKAZ, VÝMER „ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI KULTÚRNÉHO DOMU VRÁTANE ZATEPLOVANIA V OBCI LEVÁRE“ (ďalej iba „Príloha č. 1“). Príloha č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.

2.2

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, podľa Prílohy č.1 v zmysle všeobecno-technických požiadaviek, technologických postupov a všeobecne záväzných technických požiadaviek, príslušných technologických postupov, pri dodržaní platných STN podľa platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.

2.3

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii diela, zhotoviteľ preskúmal súlad projektovej dokumentácie s výkazom výmer a nezistil žiadny nesúlad a ani skutočnosti, ktoré by mu bránili v realizácii diela.

2.4

Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, poskytovanými službami a vykonávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä objednávateľ a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

2.5

Zhotoviteľ vyhlasuje, že si uvedomuje, že vykonávané práce podľa tejto zmluvy budú financované z prostriedkov zabezpečovaných objednávateľom a zaväzuje sa poskytnúť objednávateľovi všetku súčinnosť, akú od neho možno očakávať, potrebnú na zabezpečenie hospodárnosti a kvality prác podľa tejto dohody.

2.6

Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.4 tejto zmluvy podľa bodu 4.2

4.2

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne najneskôr do 31.8.2020, pokiaľ sa zmluvné strany z dôvodov na strane objednávateľa, nedohodnú inak.

4.3

Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne.

4.4

Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

5. Spolupôsobenie objednávateľa

5.1

Zhotoviteľ pri rekonštrukčných prácach dodrží Vyhlášku č. 532/2002 Z. z. o všeobecno-technických požiadavkách na výstavbu ako aj všetky bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu budúcej stavby.

5.2

Objednávateľ zodpovedá za to, že odovzdané podklady sú bez právnych a faktických väd.

6. Cena a platobné podmienky

6.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy bola dohodnutá v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov a je stanovená na základe úplného a záväzného rozpočtu spracovaného podľa Prílohy č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Cena diela bez DPH: 54 063,25€

DPH vo výške 20%: 10 812,65€

Cena diela s DPH: 64 875,90€

Slovom: Šesťdesiatštyritisíc osemstosedemdesiatpäť eur deväťdesiat centov

6.2

Cena určená podľa rozpočtu je úplná a záväzná. Zhotoviteľ nemá nárok požadovať zvýšenie ceny zo žiadneho dôvodu.

6.3

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiadá zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

6.4

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.2. Faktúra bude splatná do 14 dní od jej odoslania objednávateľovi.

6.5

Zhotoviteľom predložená faktúra musí byť vyhotovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších zmien a doplnkov a musí spĺňať náležitosti daňového dokladu a náležitosti vymienené touto Zmluvou. Faktúra musí obsahovať: obchodné meno a sídlo objednávateľa a zhotoviteľa, IČO, DIČ, IČ DPH, číslo zmluvy, číslo faktúry, dátum dodania služby, dátum vyhotovenia faktúry, deň splatnosti faktúry, označenie bankového spojenia a číslo účtu, označenie diela vrátane množstva, rozsahu a druhu dodanej služby, fakturovanú sumu, jednotkovú cenu bez dane a uplatnenú sadzbu dane, podpis a pečiatku oprávnenej osoby zhotoviteľa, súpis vykonaných prác a dodávok s krycím listom, potvrdeným podpisom a pečiatkou zhotoviteľa a odsúhlaseným podpisom a pečiatkou objednávateľa.

6.6

Ak faktúra nebude obsahovať vyššie uvedené údaje, je objednávateľ oprávnený ju vrátiť na doplnenie zhotoviteľovi, čím sa preruší splatnosť faktúry a nová splatnosť začína plynúť dňom doručenia faktúry opravenej podľa požiadaviek stanovených v tejto Zmluve.

7. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2

Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.3

Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4

Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.5

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

8. Zmluvné pokuty

8.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

8.2

Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 7.5 zmluvy.

8.3

Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

9. Záverečné ustanovenia

9.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

9.2

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

9.3

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

V Levároch dňa 13.5.2020

X

Marta Halászová
Objednávateľ



X

Attila Legát
Zhotoviteľ

E.L.A INVEST s.r.o.

Mierová 11/23
982 01 Tornaľa
IČO:51053772
IČ DPH:SK2120571288

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Leváre
Objednávateľ	Obec Leváre	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval	E.L.A INVEST s.r.o.		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	05.05.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 389,62	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	17 253,02	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	14 273,49	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	11 147,12	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		54 063,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

E.L.A INVEST s.r.o.
Mierová 11/23
982 01 Tornaľa
IČO:51053772
IČ DPH:SK2120571288

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	54 063,25
24	DPH 20,00 % z 54 063,25	10 812,65
25	Cena s DPH (r. 23-24)	64 875,90

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba: Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD
Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre
Zhotoviteľ:
Miesto: Leváre

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.
Dátum: 5. 5. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	11 389,62	17 253,02	28 642,64	33,960	92,776
4	Vodorovné konštrukcie	509,30	429,08	938,38	6,937	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 168,64	5 192,99	15 361,63	8,563	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	711,68	10 520,20	11 231,88	18,460	92,776
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 110,75	1 110,75	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	14 273,49	11 147,12	25 420,61	23,326	9,453
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	220,98	105,40	326,38	0,003	0,000
713	Izolácie tepelné	4 074,06	643,24	4 717,30	5,635	0,000
762	Konštrukcie tesárske	3 998,07	5 727,78	9 725,85	8,188	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	873,04	1 234,99	2 108,03	0,155	0,120
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	4 107,82	3 357,62	7 465,44	9,206	9,333
766	Konštrukcie stolárske	999,52	78,09	1 077,61	0,138	0,000
Celkom		25 663,11	28 400,14	54 063,25	57,286	102,229

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ:

Miesto: Leváre

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 5. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

28 642,64

4

Vodorovné konštrukcie

938,38

1	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	2,994	101,61	304,22
2	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,440	9,31	190,30
3	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,440	3,36	68,68
4	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,238	1 576,37	375,18

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 361,63

5	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	25,560	1,40	35,78
6	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	198,044	11,27	2 231,96
7	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	37,232	22,97	855,22
8	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	235,276	2,37	557,60
9	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,000	4,99	14,97
10	625250157	Doteplenie konštrukcie 120mm systém XPS Styrodur 2800C lepený ramovo s prikotvením	m2	35,096	48,05	1 686,36
11	625251360	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	m2	171,052	53,66	9 178,65
12	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR MINERAL	m2	21,560	35,69	769,48
13	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	1,800	4,98	8,96
14	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,800	11,75	21,15
15	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	3,000	0,50	1,50

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 231,88

16	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	205,168	2,15	441,11
17	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	358,349	2,20	788,37

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ:

Miesto: Leváre

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 5. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	358,349	1,26	451,52
19	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	358,349	1,42	508,86
20	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	48,580	7,18	348,80
21	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	18,000	2,45	44,10
22	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	16,400	3,12	51,17
23	953996616	WEBER - TERRANOVA začisťovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	32,600	2,58	84,11
24	953996626	WEBER - TERRANOVA parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	12,600	3,03	38,18
25	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,254	22,94	97,59
26	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	9,370	125,01	1 171,34
27	965082941	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	44,149	8,83	389,84
28	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,38	2,28
29	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,62	0,62
30	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,620	11,80	19,12
31	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,800	15,17	27,31
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	102,229	12,31	1 258,44
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 431,206	0,39	558,17
34	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	102,229	9,48	969,13
35	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	204,458	1,06	216,73
36	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	102,229	29,17	2 982,02
37	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	102,229	7,66	783,07

99

Presun hmôt HSV

1 110,75

38	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,286	33,37	1 110,75
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

25 420,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ:

Miesto: Leváre

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 5. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				326,38
43	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	140,530	0,77	108,21
44	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	161,610	1,35	218,17
713		Izolácie tepelné				4 717,30
39	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	281,060	1,31	368,19
40	631440003200	Doska NOBASIL MPE 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	286,681	13,88	3 979,13
41	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	140,530	0,76	106,80
42	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	161,610	0,57	92,12
		Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.				
45	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,638	30,34	171,06
762		Konštrukcie tesárske				9 725,85
46	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	19,536	5,66	110,57
47	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	34,000	1,96	66,64
48	533810011111	Kotvenie pomúrnic	ks	34,000	5,17	175,78
49	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	424,200	6,99	2 965,16
50	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	132,500	9,63	1 275,98
51	605120007700.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200mm	m3	11,207	232,07	2 600,81
52	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	850,000	0,71	603,50
53	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	250,000	1,09	272,50
54	605330003000.S	Laty zo smrekovca akost' A prierez do 25 cm2, dl. 2010-3000 mm	m3	2,420	263,29	637,16
55	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	12,388	27,02	334,72
56	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	24,200	3,90	94,38
57	611920005700	Drevený obklad ťatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	26,136	5,78	151,07
58	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	0,363	3,33	1,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ:

Miesto: Leváre

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 5. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
59	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,505	45,91	436,37

764

Konštrukcie klampiarske

2 108,03

60	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	2,500	54,41	136,03
61	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	16,000	0,65	10,40
62	764352810	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	15,550	0,90	14,00
63	764410750.1	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 360 mm	m	12,600	17,14	215,96
64	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	12,600	1,20	15,12
65	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	35,450	1,04	36,87
66	764752172	Montáž ostatného príslušenstva odpadového systému Lindab Standard	ks	12,000	2,94	35,28
67	553440006200	Objímka rúry k trňu so samouzatváracím mechanizmom LINDAB Rainline Elite rozmer 100 mm	ks	12,000	2,75	33,00
68	764753001	Odkvapova rúra 100mm z popl.plechu	m	16,000	24,64	394,24
69	764753011	Koleno horne 100mm z popl.plechu	m	8,000	9,76	78,08
70	764753016	Vytokové koleno potrubia 100mm z popl.plechu	ks	4,000	10,22	40,88
71	764753021	Medzikus k odkvapovej rure 100mm z popl.plechu	ks	4,000	10,24	40,96
72	764761122	Žľab pododkarpový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	33,000	29,19	963,27
73	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	15,39	61,56
74	764841214	Odvetrávanie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, rúry kruhové, s priemerom nad 135 do 150 mm	m	2,000	11,87	23,74
75	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,142	60,82	8,64

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

7 465,44

76	765331105	Betónová krytina BRAMAC Klasik, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	211,200	25,56	5 398,27
77	765331405	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Metalroll, sklon od 22° do 35°	m	16,500	38,49	635,09
78	765341841	Demontáž bridlicovej krytiny, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,06t	m2	155,550	2,28	354,65
79	765901142	Strešná fólia JUTA Jutafol D 140 Standard od 22° do 35°, na krokvy	m2	211,200	3,67	775,10
80	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	9,206	32,84	302,33

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Leváre-Zvyšovanie energetickej účinnosti KD

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ:

Miesto: Leváre

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 5. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766

Konštrukcie stolárske

1 077,61

81	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	9,000	7,81	70,29
82	611410006200	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 900x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	3,000	107,66	322,98
83	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,800	7,90	45,82
84	611720001200	Dvere plastove plne 900x2000 vrátane zárubne zamok vložkový 90mm Vchodové dvere sapeli diplomat, vrátane zárubne, záмок vložkový 90mm	m2	1,000	634,69	634,69
85	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	27,76	3,83

Celkom

54 063,25